MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 006/2023, DE 11 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado

Preliminar da chamada de candidatos suplentes para o preenchimento de vagas

remanescentes, referente ao Edital nº 344/2022 e Edital nº 370/2022, atinentes ao Processo

Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Curso Gastronomia

NOME RESULTADO

ANA ELOGIU KEMERICH GOULART DEFERIDO

SUZI MARLEI GOMES LENCINA N/C

ARIANE OLIVEIRA PINHEIRO MACHADO DEFERIDO

PEDRO FERREIRA BARBARA DEFERIDO

LILIANE DOS SANTOS DEFERIDO

ALINE FAGUNDES DA SILVEIRA N/C

TATIANE FRAGA PASTRE N/C

CAMILA MENDONÇA DIAS N/C

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

STEFANI DA SILVA BAZZALO DEFERIDO

Curso Logística

JULIANE LUNKES RAMOS DEFERIDO

AWANY KOHLS DE PAULA N/C

RUDINARA MOREIRA PEREIRA N/C

ANA PAULA VALADARES SACILOTO DEFERIDO

BRUNO CHUQUEL BARBOSA DEFERIDO

RAFA ELA FALCÃO RIBAS DEFERIDO

ESTEFANI GARCEZ CORTES N/C

ALZIRO SANTIAGO GUIMARÃES DEFERIDO

MATEUS DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO

SALETE DE OLIVEIRA AJALLA N/C

São Borja/RS, 11 de janeiro de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA

2